第 81回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 平成 30年９月 7日（金） 9：55～11：17

２ 会 場 大会議室（本館２階）

３  出席者  委員１０人出席

      （学内委員４人／４人、学外委員６人／６人）

４ 審議事項

(1) 平成 30年度補正予算（第 1号）

平成 30 年度補正予算（第 1 号）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

(2) 入学者選抜に係る平成 30年 7月豪雨災害被災者に対する入学試験料の配慮について

    入学者選抜に係る平成 30年 7月豪雨災害被災者に対する入学試験料の配慮について説

明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(3) 平成 31年度事務職員採用計画について

    平成 31年度事務職員採用計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

(4) 定款変更に伴う規程の改正等について

    定款変更に伴う規程の改正等について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

５ 報告事項

(1) 経営審議会（第 80回）・教育研究評議会（第 140回）の審議要旨

(2) 平成 29年度及び中期目標期間中における業務の実績に関する評価の結果について

(3) 平成 29年度に係る財務諸表及び積立繰越金の承認について

６ その他

(1)  平成 30年度大学の世界展開力強化事業の申請結果について

以 上